ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АЕРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; \y\vw. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«^  201^г. №

О подготовке проекта планировки территории
и проекта межевания территории по объекту:
«Обустройство скважин куста №456, № 3464
Крындинского месторождения нефти» ТПП
«ТатРИТЭКнефть» в Агрызском муниципальном
районе Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, рассмотрев предложение ООО НефтеГазТехнология» на основании
карты-схемы размещения проектируемого объекта Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять предложение ООО «НефтеГазТехнология» о подготовке поректа
планировки территориии и проекта межевания территории по объекту:
«Обустройство скважин куста №456, № 3464 Крындинского месторождения
нефти» ТПП «ТатРИТЭКнефть», расположенных в Агрызском муниципальном
районе Республики Татарстан.

2.Приступить к разработке проекта планировки территории и проекта
межевания территории по объекту: «Обустройство скважин куста №456, № 3464
Крындинского месторождения нефти» ТПП «ТатРИТЭКнефть» в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан».

3.Определить, что разработка проекта планировки территории и проект
межевания территории по объекту: «Обустройство скважин куста №456, № 3464
Крындинского месторождения нефти» ТПП «ТатРИТЭКнефть» в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан» будет выполняться по заданию
ООО «НефтеГазТехнология».

4.Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан обеспечить принятие и
рассмотрение предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках
подготовки и содержания документации по планировке территории.

5.Разместить настоящее Постановление на сайте Агрызского муниципального
района Республики Татарстан и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

mailto:isp.agryz@tatar.ru

6.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

Руководитель А.С. Авдеев